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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Abschnitt 1 - Samstag 09.07.2022
  Einlass: 08:15 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jörg Lochmann 
Schiedsrichter männlich Jörg Patzsch 
Starter weiblich Thomas Bülow 
Starter männlich Thomas Bülow 
Schwimmrichter 1 Andrea Langner 
Schwimmrichter 2 Thomas Große 
Sprecher 1 Heike Weidauer 
Auswerter 1 Stefan Seifert 
Protokollführer Ralf Kühn 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Michaela Illige 
Zielrichter 1 Michaela Illige 
Zielrichter 2 Hans Swoboda 
Zielrichter 3 Andre Schlesinger 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Vanessa Hamann 
Zeitnehmer Bahn 1 Sina Neumeister 
Zeitnehmer Bahn 2 Susann Naumann 
Zeitnehmer Bahn 3 Silke Wehner 
Zeitnehmer Bahn 4 Susann Jenichen 
Zeitnehmer Bahn 5 Grit Otto 
Zeitnehmer Bahn 6 Laura Günther 
Zeitnehmer Bahn 7 Yvonne Weimert 
Zeitnehmer Bahn 8 Mario Hoppe 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Daniela Zische 
Wenderichter Bahn 1 Daniela Zische 
Wenderichter Bahn 2 Daniela Zische 
Wenderichter Bahn 3 Matthias Schubert 
Wenderichter Bahn 4 Matthias Schubert 
Wenderichter Bahn 5 Ines Müller 
Wenderichter Bahn 6 Ines Müller 
Wenderichter Bahn 7 Carmen Gödikmeier 
Wenderichter Bahn 8 Carmen Gödikmeier 
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 10 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
DR: 00:21,81 - Wierling, Damian (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 00:31,03 305
2. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 00:31,77 285
3. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 00:31,82 283
4. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:33,02 253
5. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,53 242
6. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 00:34,21 228

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:29,25 365
2. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 00:30,22 331
3. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:30,46 323
4. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 00:30,48 322
5. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:30,96 308
6. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:31,39 295
7. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:32,01 278
8. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:32,44 267
9. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 00:32,79 259
10. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:34,13 229
11. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 00:34,36 225
12. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 00:35,18 209
13. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:35,51 204
14. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 00:36,47 188
15. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 00:37,20 177

disqualifiziert
Antonio Koppe 2010 SC Riesa

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:38
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 00:27,78 426
2. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 00:28,23 406
3. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 00:28,68 387
4. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 00:28,75 384
5. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 00:29,01 374
6. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 00:29,25 365
7. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 00:30,04 337
8. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 00:30,27 329
9. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 00:32,83 258
10. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 00:33,05 253

abgemeldet
Pizarew Elizar 2009 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 00:26,88 470
2. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:27,43 442
3. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 00:27,80 425
4. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 00:30,56 320
5. Anton Krille 2008 SC Riesa 00:31,96 280

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Georg Schubert 2001 Dresdner SC 1898 00:24,24 641
2. Max Hutzler 2002 Dresdner SC 1898 00:24,48 623
3. Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V. 00:24,89 592
4. Laurin Borkenhagen 2004 SSG Leipzig e.V. 00:24,93 590
5. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:25,48 552
6. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 00:25,64 542
7. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 00:25,95 523
8. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:26,02 518
9. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 00:26,33 500
9. Kristian Kyziridis 2007 SSG Leipzig e.V. 00:26,33 500
11. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:26,57 487
11. Maximilian Schwick 2004 Dresdner SC 1898 00:26,57 487
13. Florian Plewa 2006 SSV Leutzsch 00:26,76 477
14. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 00:26,88 470
15. Nathan Gerds 2007 SSG Leipzig e.V. 00:26,94 467
16. Kim Carlo Fischer 2006 SSG Leipzig e.V. 00:27,07 460
17. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 00:27,42 443
18. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:27,43 442
19. Mika Kovács 2007 SC Freital 00:27,60 434
20. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 00:27,78 426
21. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 00:27,80 425
22. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 00:28,23 406
23. Arthur Kießling 2006 SC Riesa 00:28,51 394
24. Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig e.V. 00:28,63 389
25. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 00:28,68 387
26. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 00:28,75 384
27. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 00:29,01 374
28. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 00:29,05 372



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Protokoll Seite 4 10.07.2022 20:22
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
29. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 00:29,25 365
29. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:29,25 365
31. Edwin Vielland 2004 SSV Leutzsch 00:29,45 357
32. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 00:30,04 337
33. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 00:30,22 331
34. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 00:30,27 329
35. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:30,46 323
36. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 00:30,48 322
37. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 00:30,56 320
38. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:30,96 308
39. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 00:31,03 305
40. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:31,39 295
41. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 00:31,77 285
42. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 00:31,82 283
43. Anton Krille 2008 SC Riesa 00:31,96 280
44. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:32,01 278
45. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:32,44 267
46. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 00:32,79 259
47. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 00:32,83 258
48. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:33,02 253
49. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 00:33,05 253
50. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,53 242
51. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:34,13 229
52. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 00:34,21 228
53. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 00:34,36 225
54. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 00:35,18 209
55. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:35,51 204
56. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 00:36,47 188
57. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 00:37,20 177

nicht am Start
David Thomasberger 1996 SSG Leipzig e.V.
Lennart Schankweiler 2004 SSV Leutzsch
Marek Ulrich 1997 SSG Leipzig e.V.
Max Lorenschat 2001 SSV Leutzsch
Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898
Tom Thiele 2003 SV 1919 Grimma


